ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

30.06.2021 г.                                                                                                                   № 188

Об информации МКУ «Центр культуры, спорта, туризма
и молодёжной политики»  Лазовского муниципального
округа о работе, проведенной по вступлению в
муниципальные, краевые и другие программы и
подпрограммы на 2022-2024 годы

   Заслушав и обсудив  информацию директора МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и
молодёжной  политики»   Лазовского  муниципального  округа  (Кузина  Н.С.)   о  работе,
проведенной  по  вступлению  в  муниципальные,  краевые  и  другие  программы  и
подпрограммы на 2022-2024 годы, руководствуясь Уставом Лазовского муниципального
округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодёжной политики»
Лазовского  муниципального  округа  о  работе,  проведенной  по  вступлению  в
муниципальные, краевые и другие программы и подпрограммы на 2022-2024 годы
принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                 В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального  округа

от 30.06.2021 г. №  188

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ, СПОРТА,
ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ»
 ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692980, с.Лазо, ул. Некрасовская, 31а
тел. 8 (42377) 20–8–03

E-mail: lazosportkult@mail.ru

Председателю Думы
Лазовского муниципального
округа Приморского края

Яламову В.И.

    16.06.2021 №

   На № от .

Уважаемый Валерий Ильич!

В  целях  подготовки  к  очередному  заседанию  Думы  Лазовского

муниципального округа, предоставляем план работы:

На 2021 год:

1.Капитальный ремонт крыши Лазовской библиотеки (смета на уточнении)

2.Ремонт помещения (концертного зала) филиала №1 ДШИ (корректируется смета)

На 2022 год:

1.Строительство  хоккейной  коробки  в  с.  Беневское  (документы  переданы  в

министерство физической культуры и спорта)

2.Капитальный  ремонт  здания  дома  культуры  с.  Сокольчи   (подготовлена

проектно-сметная  документация,  подается  на  государственную  экспертизу.  С

министерством культуры и архивного дела оговорено, что возможность включения

в программу  в 2022 году есть, так как распределения бюджета у них происходит до

15 августа. Если не успеем попасть в программу на 2022, то осуществим ремонт в

2023 году).

          На 2023 год:

1.Капитальный ремонт здания дома культуры с. Чистоводное (решается вопрос по

принадлежности земли, на которой расположено здание, планируются средства на

составление ПСД и государственную экспертизу)

2. Строительство плоскостного спортивного сооружения крытого типа (тренажеры)

в с.Киевка.

3. Строительство площадки  для сдачи норм ГТО в с.Лазо.

          На 2024 год:

1.Строительство модульного клуба в с. Валентин.

2.Строительство  плоскостного  спортивного  сооружения  крытого  типа

(тренажеры) в с.Кишиневка.

Директор центра культуры спорта,
туризма и молодёжной политики                                                              Н.С.Кузина

Кузина Наталья Сергеевна
8 (42377) 20-8-03
Natalia-centre@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
	КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ»
	ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА